
Харитонівська сільська рада 
Житомирського району Житомирської області

Рішення

Шістдесят сьомої сесії восьмого скликання

17.10.2025року

Про затвердження коефіцієнту співвідношення
кількості безплатних та платних пасажирів

Заслухавши інформацію сільського голови Зубленко Зінаїди Святославівни 
про затвердження коефіцієнту співвідношення кількості безплатних та 
платних пасажирів, сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити коефіцієнт співвідношення кількості безплатних та платних 
пасажирів - 1,6 на липень, серпень, вересень 2025 року на приміському 
маршруті «Житомир АС-2 - Осикове через Коростишів «на відрізку 
маршруту Коростишів - Смолівка».
2. Затвердити коефіцієнт співвідношення кількості безплатних та платних 
пасажирів - 0,5 на липень, серпень, вересень 2025 року на приміському 
маршруті «Житомир АС-2 - Осикове через Коростишів «на відрізку 
маршруту Коростишів - Осикове».

Зінаїда ЗУБЛЕНКО


